ГОУ СОШ № 222

с углубленным изучением немецкого языка

ПЕТРИШУЛЕ
                                                     ПРИКАЗ
«___» сентября 2007 года                                                              №_____________
Об утверждении инструкций по охране труда

В соответствии с 5.4. Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утвержденных постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 17.12.2002г. № 80,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить инструкции по охране труда в соответствии с перечнем инструкций, приложение к приказу.

2. Довести настоящий приказ до всех работников ГОУ СОШ № 222.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора ГОУ СОШ № 22 по УВР.

Директор ГОУ СОШ № 222
                                                                       Е.Н. Орлов